
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2782

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:34:59

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2018

N° do Processo: 4

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/05/2018 15:41:32

Data de Acolhimento/Horário: 16/05/2018 15:41:32

Data de Abertura/Horário: 16/05/2018 15:41:32

Data da Disputa/Horário:16/05/2018 15:41:32

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL RESUMIDO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2018 - Contratação de empresa para
pavimentação e obras complementares na Avenida Claudino Novaes - Trecho 2 - Inhunguvira - Cajati
- SP - Convênio - Contrato de Repasse nº 846473/2017/MCIDADES/CAIXA - Processo nº
2588.1041906-71/2017.
Resumo: EDITAL RESUMIDO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2018 - Contratação de empresa
para pavimentação e obras complementares na Avenida Claudino Novaes - Trecho 2 - Inhunguvira -
Cajati - SP - Convênio - Contrato de Repasse nº 846473/2017/MCIDADES/CAIXA - Processo nº
2588.1041906-71/2017.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/05/2018 08:59:38ANEXOS DA TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2018 - Contra... Baixar

16/05/2018 15:41:32Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2782/edital-resumido-da-tomada-de-precos-n-0042018-contratacao-de-empresa-para-pavimentacao-e-obras-complementares-na-avenida-claudino-novaes-trecho-2-inhunguvira-cajati-sp-convenio-contrato-de-repasse-n-8464732017mcidadescaixa-processo-n-25881041906-712017/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20180518085938.rar
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20180516154132.pdf

